



TAMIL NADU WATER SUPPLY AND DRAINAGE BOARD  
**NOTIFICATION**



No. F.Udumalpet Collection System/2010/T3/WR/Dated 05.10.2010.

Sub: Providing UGSS to Udumalpet Municipality in Tiruppur District Package-I – Supply, delivery, laying and jointing of Sewerline for Zone-I and Zone-II, Pumping main and House Service Connection, Lifting Stations, Compound Wall and Supply and erection of pumpsets and sewer cleaning equipment etc., complete including commissioning and maintenance for a period of one year.

Ref: This office Chit Tender Notice No. No. F.Udumalpet Collection System/2010/T3/WR/Dated 20.09.2010.  
(E-Tender invitation)

\*\*\*\*\*

The tender for the above work is also invited in the wax sealed bids in percentage tender system on Turnkey Basis under two cover system in addition to E-Tender Invitation.

All other conditions in the CTN are remain unaltered.

Please visit [www.twadboard.gov.in](http://www.twadboard.gov.in) and <http://tenders.tn.gov.in>

Sd/- C.R. Surendrababu, 5.10.2010,  
Chief Engineer, TWAD Board,  
Western Region, Coimbatore.

For Chief Engineer, TWAD Board,  
Western Region, Coimbatore.



தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்  
அறிவிப்பு



எண். கோ. உடுமலைப்பேட்டை கழிவு நீர் சேமிப்பு திட்டம்/2010/டி3/மே.ம/நாள் 05.10.2010.

பொருள்: திருப்பூர் மாவட்டம், உடுமலை நகராட்சிக்கான பாதாள சாக்கடைத் திட்டம் தொகுதி- பகுதி-I மற்றும் பகுதி-II-க்கான சாக்கடை குழாய் வழங்கி, பதித்து, இணைத்தல், நீர் ஏற்றுக் குழாய் அமைத்தல் மற்றும் உந்து நிலையம் அமைத்தல், சுற்றுச்சுவர் கட்டுதல், மின் நீர் இறைப்பான் மற்றும் சாக்கடைக் குழாய்களை சுத்தப்படுத்து-வதற்கான இயந்திரங்கள் வழங்கி பொருத்துதல் உட்பட அனைத்து பணிகளையும் முடித்து திட்டத்தை துவக்கி ஒரு வருடத்திற்கு பராமரித்தல்.

பார்வை: இவ்வலுவலக அறிவிப்பு எண். உடுமலைப்பேட்டை கழிவு நீர் சேமிப்பு திட்டம்/2010/டி3/மே.ம/நாள் 20.09.2010.

\*\*\*\*\*

மேற்காணும் திட்டத்திற்கான ஒப்பந்தப் படிவம் மூடி அரக்கு முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் சதவிகித விலைப்புள்ளி மற்றும் ஒட்டு மொத்த ஒப்பந்த அடிப்படையில் “இரு உறைகள் முறையிலும்” வரவேற்கப்படுகின்றன. (மின்னனு மூலமாகவும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டுள்ளது).

இதர மாற்றங்கள் ஏதும் இல்லை.

இணையதளம் முகவரி [www.twadboard.gov.in](http://www.twadboard.gov.in) மற்றும் <http://tenders.tn.gov.in>

ஓம்/- சி.ரா. சுரேந்திரபாபு, 5.10.2010,  
தலைமைப் பொறியாளர், தகுவவாரியம்,  
மேற்கு மண்டலம், கோவை.

தலைமைப் பொறியாளருக்காக, தகுவவாரியம்,  
மேற்கு மண்டலம், கோவை.